
ZARZĄDZENIE NR 128/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025r. 

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 257  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 poz. 1483), 
Wójt Gminy  Dzikowiec,  zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 74 054,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące  - 74 054,00 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdz. § Źródło dochodów Kwota 
852   Pomoc społeczna 74 054,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

37 100,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 37 100,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

37 100,00 

 85216  Zasiłki stałe 36 954,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 36 954,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

36 954,00 

   Ogółem: 74 054,00 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 14 500,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące  - 14 500,00 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdz. § Źródło dochodów Kwota 
855   Rodzina 14 500,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 14 500,00 
   DOCHODY BIEŻĄCE 14 500,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

14 500,00 

   Ogółem: 14 500,00 

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 74 054,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące  - 74 054,00 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdz. § Nazwa paragrafu Zwiększenie 
852   Pomoc społeczna 74 054,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F93F77C-513D-4847-9FD4-6D5D0700617F. Podpisany Strona 1



 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

37 100,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 37 100,00 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 37 100,00 
 85216  Zasiłki stałe 36 954,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 36 954,00 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 954,00 
  3110 Świadczenia społeczne 36 954,00 
   Ogółem: 74 054,00 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 14 500,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące  - 14 500,00 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdz. § Nazwa paragrafu Zmniejszenia 
855   Rodzina 14 500,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 14 500,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 14 500,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 14 500,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 
14 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 959,09 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 127,68 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
413,23 

   Ogółem: 14 500,00 

5. Dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z poniższą tabelą. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie  

801   
Oświata i 
wychowanie 598,00    598,00 

 80101  Szkoły podstawowe 198,00 198,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 198,00 198,00 

   
wydatki jednostek 
budżetowych 198,00 198,00 

   

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań  198,00 198,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 198,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 198,00 0,00 

 80146  

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 400,00    400,00    

   WYDATKI BIEŻĄCE 400,00    400,00    

   
wydatki jednostek 
budżetowych 400,00    400,00    

   
wydatki związane z 
realizacją ich 400,00    400,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F93F77C-513D-4847-9FD4-6D5D0700617F. Podpisany Strona 2



statutowych zadań  

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00    400,00    

  4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 400,00    0,00    

   RAZEM 598,00    598,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F93F77C-513D-4847-9FD4-6D5D0700617F. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 128/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2


